Interim istos omnes Christi, eiusque Sanctae Ecclesiae
hostes etiam atque etiam monemus, ut tandem aliquando
serio considerent quam terribilis sit Deus in suis, eiusque
Ecclesiae hostibus puniendis.

Nos autem non desistamus, Venerabiles Fratres, fer-
ventissimis, humillimisque precibus misericordiarum Patrem
orare et obsecrare, ut omnes miseros errantes de perditionis
via ad rectum veritatis, iustitiae, salutisque tramitem redu-
cat, utque catholicam Ecclesiam ubique terrarum novis ac
splendidioribus triumphis quotidie magis exornet et augeat.

Apojtolijdes Sdyreiben oom 13. Mai 1869 an b'{c fatholifden
Bereine Dentjdlands.

Dilectis Filiis Sociis Catholicarum Sodalitatum Ger-

maniae — Bambergam.

Pius PP. IX.

Dilecti Filii, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Verbis
satis explicare haud possumus, quantam laetitiam, voluptatemque
Nobis attulerint vestrae Litterae ad Nos datae cum quinquagesimus
anniversarius appeteret dies, quo divinum Sacrificium primitus
omnipotenti Deo obtulimus. In eisdem enim Litteris, Dilecti Filii,
omni ex parte se mirifice ostendit singularis vestra erga Nos, et
hanc Petri Cathedram pietas, el observantia, eximiusque erga
catholicam religionem amor, et ardens studium, quo immortales

25 *

Deo agitis grates, quod Personam humilitatis Nostrae a tol ne-
fariis inimicorum hominum insidiis, conatibusque liberavit, et ab
Ipso humillimis, ac ferventissimis precibus exposcere non ces-
satis, ut Nos salvos, incolumesque tueri, et Ecclesiam suam sanc-
tam tot, tantisque malis affliclam novis, ac splendidioribus trium-
phis in dies exornare, et augere velit. Equidem vel maxime de-
lectati sumus higne‘egregiis vestris sensibus, qui Eeclesiae filiis
dignissimi summas merenter laudes. Itaque gratissimum Nostrum
animum Vobis profiteri summopere gaudemus, ac Deum Optimum
Maximum humiliter, et enixe adprecamur, ut Vos omni vera feli-
citate replere, et uberrimis caelestis suae gratiae donis ditare velit.
Atque horum auspicem, et praecipuae nostrae in Vos benevolen-
tiae pignus Apostolicam Benedictionem toto cordis affectu Vobis,
Dilecti Filii, peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die 13. Maii Anno 1869.
Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio.

Pius PP. IX.

Council - Jubilamms - Ablaf betreffend. Der Ablaf eines
auferorbentlidien Jubildums, zu welder Gattung aud) diefes
Conciliums-Jubildum gehort, fann nad)y der allgemeinen Regel
befanntlidy nur eimmal gewonnen werden. Diefe allgemeine
Regel ift aber filr diefed (Concil-) Jubildnm aufgehoben, denn,
Ivie dbad Paftovalblatt von MWiinfter in Nr. 6 mittheilt, Hat die
S. Poenitentiaria untermt 1. Juni b. J. fiinfyehn ihr beziiglidy
der Falultdten ded Concil - Jubildums vorgelegten Fragen ers
ledigt, und bic viersehnte derfelben: ,Ob Derjenige, welder
fdont cinmal den Jubilinms - Ablafs gewann, denfelben vou
Neuem gewinnen fonne, wenn er nur die vorgejdriebenen guten
Werle nodymald ausfiihre, bejahend beantwortet.